
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ayto-cartagena.es

Dirección Postal

C/ San Miguel, 8
(30201) Cartagena España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 833205E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2023 a
las 20:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cartagena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3001600J
Sitio Web https://www.cartagena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nEU8%2BrO6PkrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Animación para pasacalles compuesta por Batukada de 6 integrantes y 2 Zancudos

Presupuesto base de licitación
Importe 1.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.115,7 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

EL SEÑOR GUINDILLA RECORDS SL
NIF B73593451
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.115,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.350 EUR.

https://www.cartagena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nEU8%2BrO6PkrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sMtQyM4xtfWGCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 76184 |  2023-451070 | Mon, 30 Oct 2023 20:18:19:113 CET 169869271062790653 C=ES,O=Secretaría deUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sMtQyM4xtfWGCFcHcNGIlQ%3D%3D

